
Uchwała Nr 64/702/21/VI 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 14 grudnia 2021 r. 
 
w sprawie zatwierdzenia rozstrzygnięcia konkursu na opracowanie projektu 
graficznego logo symbolizującego uhonorowanie Pamięci Ofiar Obu 
Totalitaryzmów na Warmii i Mazurach 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
województwa  (Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.) oraz § 3 ust. 10 załącznika do 
Uchwały Nr 52/561/21/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 5 
października 2021 r. w sprawie: zorganizowania konkursu na opracowanie projektu 
graficznego logo symbolizującego uhonorowanie Pamięci Ofiar Obu Totalitaryzmów 
na Warmii i Mazurach uchwala się, co następuje:  

 
§ 1 

Zatwierdza się decyzję Jury w sprawie rozstrzygnięcia konkursu na opracowanie 
projektu graficznego logo symbolizującego uhonorowanie Pamięci Ofiar Obu 
Totalitaryzmów na Warmii i Mazurach powołanego Uchwałą Nr 62/686/21/VI Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego z dnia 29 listopada 2021 r. 
 

§ 2 
Konkurs został przeprowadzony zgodnie z Regulaminem, stanowiącym załącznik do 
uchwały Nr 52/561/21/VI z dnia 5 października 2021 r. w sprawie: zorganizowania 
konkursu na opracowanie projektu graficznego logo symbolizującego uhonorowanie 
Pamięci Ofiar Obu Totalitaryzmów na Warmii i Mazurach. 

 
§ 3 

1. W ramach konkursu wpłynęło 41 prac, w tym 3 prace nie spełniły wymogów 
formalnych. 

2. Laureatką Konkursu została Karolina Fabisiak z Ełku. Wybrana praca 
konkursowa stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 4 

Informacja o rozstrzygnięciu konkursu zostanie ogłoszona poprzez zamieszczenie 
informacji na stronie internetowej Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.  

 
§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownik Biura Dialogu Społecznego i Pożytku 
Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
w Olsztynie. 

 
§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

           Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego  
 
          Gustaw Marek Brzezin 


